

<b>DODÁVATEĽ:</b> <b>ROVAL TT, s.r.o.</b> Pavla Hlbinu 1518/6 Trnava 917 01 Slovenská republika  IČO: 46 776 117 DIČ: 20 23 567359  Okresný Súd Trnava ,Vložka číslo 29855/T		<b>FAKTÚRA číslo:</b> <b>21/2019</b>																			
		Objednávka: Objednávka č. 71. Dodací list:																			
		<b>Kalokagatia , CVČ</b> Strelecká 1 917 01 Trnava																			
<b>ODBERATEĽ:</b> <b>Kalokagatia , CVČ</b> Strelecká 1 917 01 Trnava Slovenská republika		IČO: 00350052 DIČ: 2021175794 IČ DPH:	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">04.12.2019</td> <td style="text-align: center;">09.12.2019</td> <td style="text-align: center;">04.12.2019</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: SK05 1100 0000 0029 2288 0656</td> </tr> <tr> <td colspan="3">VS: 212019</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob doprawy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady:</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	04.12.2019	09.12.2019	04.12.2019	Číslo účtu: SK05 1100 0000 0029 2288 0656			VS: 212019			Spôsob doprawy:			Forma úhrady:		
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania																			
04.12.2019	09.12.2019	04.12.2019																			
Číslo účtu: SK05 1100 0000 0029 2288 0656																					
VS: 212019																					
Spôsob doprawy:																					
Forma úhrady:																					

Na základe objednávky č.71 , vám fakturujem dohodnutú sumu 19481,42 €.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Demontáž pôvodných podláh	582	ks	0	2,00	1 164,00
2.		Oprava podkladu rýchloschnúcou cem. hmotou a armovacou sieťkou v rozdrobenom podklade, oprava prasklín pred nivelizáciou, nábehy atď	5	ks	0	8,00	40,00
3.		Vysprávková hmota Ceresit	8	ks	0	29,00	232,00
4.		Sieťka armovacia	3	ks	0	32,00	96,00
5.		Kremičitý piesok prany- ako prímes do nivel.hmoty v miestach predlievok a hrubších vrstiev nivel. hmoty.	25	ks	0	6,30	157,50
6.		Nivelaná hmota na hr. 5. mm Ceresit	582		0	7,50	4 365,00
7.		Prebrúsenie nivel. hmoty pred lepením	582	ks	0	0,80	465,60
8.		Závažové PVC Novoflor Extra hr. 2mm s nášľapnou vrstvou 0,70mm s 20% stratným vrátane materiálu na vyťahovaný sokel	698,4	ks	0	11,80	8 241,12
9.		Lepenie PVC v ploche	582	ks	0	2,80	1 629,60
10.		Lepenie PVC do vyťahovaného sokla	303	ks	0	3,10	939,30
11.		Zváranie PVC	320	ks	0	0,40	128,00
12.		Zvarovacia šnúra	3	ks	0	25,00	75,00
13.		Lepidlo disperznéDL 250 Chemos na lepenie plôch 0,350g/m2	582	ks	0	1,10	640,20
14.		Kontaktné lepidlo na montáž vyťahovaného sokla Toprén Chemos	7	ks	0	63,00	441,00
15.		Kontajner na demontovanú podlahu a stavebné odpady	2	ks	0	250,00	500,00
16.		Doprava a manipulácia s materiálom na stavbe	1	ks	0	150,00	150,00
17.		Silikón v odtieni PVC	8	ks	0	7,00	56,00
18.		Akrylový tmel	12	ks	0	3,95	47,40
19.		Silikónovanie a akrylovanie vyťahovaných soklov a obvodových líšt	379	ks	0	0,30	113,70

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

<b>Kalokagatia - centrum voľného času</b> Trnava, Strelecká č. 1	
Dátum: 9.12.19	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prilohy/listy:	Vybavuje:

Celková fakturovaná suma: EUR 19 481,42  
K úhrade: EUR 19 481,42

**ROVAL TT, s.r.o.**  
Pavla Hlbinu 1518/6

IČO: 46 776 117